
                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 октября 2015 года № 124-НПА 

 

О внесении изменений в                                               Принято на сорок втором заседании                                           

приложение к решению районного Совета              районного Совета народных                                                                           

народных депутатов от 14 ноября 2014 года            депутатов четвёртого созывыа                                                               

№ 89-НПА, «О Программе наказов избирателей                                                                                     

депутатам Должанского районного Совета                                                                                           

народных депутатов на 2015 год». 

 

     В соответствии с Уставом Должанского района Орловской области, решением 

Должанского районного Совета народных депутатов от 8 июля 2011 года № 6-НПА, об 

утверждении Положения «О наказах избирателей депутатам Должанского районного 

Совета народных депутатов», районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:                                        

1. Принять решение о внесении в приложение к решению Должанского районного 

Совета народных депутатов от 14 ноября 2015 года № 89-НПА «Об утверждении 

Программы наказов избирателей депутатам Должанского районного Совета народных 

депутатов  на 2015 год» следующие изменения: 

1). строку седьмую, пункты первый и второй 

 

№    Ф.И.О. депутата          Содержание          От кого        Получатель            Объём          Исполнитель       Срок 

п/п ответственного за         наказа                  поступил       бюджетных           финан-               наказа         исполнения 

       исполнения наказа                                        наказ           средств                  сирования 

 



1.Пикалов   

Николай 

Иванович 

 

На 

приобретение 

стройматериа- 

лов и оплату 

ремонта 

Козьма-

Демьяновского 

сельского 

клуба  

Избира 

тели 

округа    

Бюджетное 

учреждение 

культуры 

Козьма – 

Демьянов 

ского 

сельского 

поселения 

Должанско 

го района 

Орловской 

области    

«Родников 

ский 

Культурно - 

Досуговый 

Центр» 

      50 т.р.       Директор         2 кв. 

                     учреждения 

                      культуры 

На 

приобретение 

музыкального 

центра и 

стройматериа 

лов   

Избират

ели 

округа    

Бюджетное 

учреждение 

культуры 

Козьма - 

Демьяновск

ого 

сельского 

поселения 

Должанског

о района 

Орловской 

области 

«Родниковск

ий 

Культурно - 

Досуговый 

Центр» 

50 директор 

учреждения 

культуры 

      2 кв. 

 

                                           Изложить в следующей редакции 

 1.Пикалов             На приобретение   Избиратели  БУК К-Демь-        50 т.р.       Директор               4-й кв. 

    Николай             музыкального            округа        яновского сель-                   учреждения 

   Иванович           оборудования                              ского поселения                       культуры 

                                  в комплекте                            Должанского района 

                                                                                     Орловской области 

                                                                                    «Родниковский КДЦ» 

2.    -=-=-=-        На приобретение  Избиратели   

 



                             оргтехники для     округа      БОУ Должанского       50 т.р.       Директор             4-й кв. 

                         БОУ К-Демьяновской                 района Орловской                      общеобра- 

                          средней общеобра-                 области К-Демьянов-                 зовательного 

                          зовательной                              ской средней обще-                     учреждения. 

                              школы                                       образовательной 

                                                                                        школы. 

 

Глава  района                                                                                                               В.М.Марахин 


